
PACHET 7 PRODUSE PENTRU LUCRARI

I.D.: 61926721

Data publicarii	13.10.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.667,11 RON - 1.667,11 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor / serviciilor Cod UM Cant Pret Valoare Crt. -lei- - lei - 1 OTEL LAT AMPRENTAT PE MARGINI 16x4 3211604 ML 30.00 3.4826 104.48 2 OTEL LAT 16X3.0 2821603 KG 25.08 4.1638 104.43 3 OTEL LAT 20X5.0 2822005 KG 32.76 4.1638 136.41 4 TEAVA PATRATA 15X15X2.0 2861520 ML 66.00 4.9859 329.07 5 TEAVA PATRATA 40X40X2.0 2864020 ML 48.00 15.1579 727.58 6 CORNIER 20X20X3.0MM 2832003 KG 47.52 4.1638 197.86 7 OTEL LAT AMPRENTAT PE MARGINI 12x3 3211203 ML 30.00 2.2429 67.29 TOTAL VALOARE FARA TVA: 1 667.11 TOTAL VALOARE CU TVA: 1 983.86
